裝

訂

線

國立中山大學　函
地址：高雄市鼓山區蓮海路70號
承辦人：林家緁
電話：07-5252000#2147
傳真：07-5252920
電子信箱
：amomo1025@staff.nsysu.edu.t
w受文者：嘉義市私立嘉華高級中學

發文日期：中華民國104年11月4日

發文字號：中教字第1040700223號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：學士班特殊選才-海納百川.jpg（1040G00459_1_04090523938.jpg，共1個電子檔

案）

主旨：本校105學年度擬辦理學士班特殊選才「海納百川」計畫

招生，祈請鼓勵貴校學生踴躍報名，請查照。

說明：

一、本校為延攬更多各領域卓越人才，推展本校「適性選才」

之理念，使特殊領域優秀學生不受限於其他學科能力影響

就讀本校之機會，自105學年度起試辦「大學特殊選才-海

納百川計畫」，期許以海洋般廣闊之精神，容納數以百計

不同性向之學生，以多元遴選適性學子，讓優秀孩子的未

來從西灣啟航！

二、「海納百川」試辦計畫報考資訊：

(一)報考資格：

１、凡具國內外公立或已立案之私立高級中等學校、高級

職業學校以上畢業(含應屆)，或符合教育部入學大學

同等學力認定標準第二條規定之資格者。

２、本管道以招收可能無法透過現行招生管道入學，但具

特別成就及才能表現之學生；或較不擅長透過現行招

生入學管道，但符合校系選才需求之學生為主。

(二)報名時間:104年11月18日（三）中午12:00起至11月25日

（三）下午1:00止。

第 1 頁 共 2 頁

-794330255

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

(三)招生學系及預計招收名額：音樂學系5名、資訊工程學系

3名。

三、本校各項學士班招生資訊請逕至本校首頁╱招生資訊╱學

士班。(本校首頁http://www.nsysu.edu.tw)。

四、相關諮詢，請洽本校教務處招生組黃聖珺小姐，聯絡電話

:07-5252000、分機2145、2148。

五、檢附本校「大學特殊選才-海納百川計畫」招生海報圖檔

，祈請協助列印張貼公告，如有紙本需要，歡迎來電索取

。

正本：全國高級中等學校

副本：本校公共事務組、文學院、音樂學系、資訊工程學系、工學院(均含附件)
電子公文
交 換 章

104/11/04
12:00:48

第 2 頁 共 2 頁

-794330255

	嘉義市私立嘉華高級中學